
SÅLD

REF. LFCB1139

450 000 € Hus/Villa - Såld
Hus/villa med 3 Sovrum till salu i Girona Center, Girona
Spanien »  Girona »  Girona Stad »  Girona City Center »  17004

3
Sovrum  

1
Badrum  

130m²
Planlösning  

130m²
Totalyta

+34 872 22 32 62 costabrava@lucasfox.com lucasfox.se Calle Forgas i Elias 6, Begur, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:costabrava@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Majestätisk 3-rumslägenhet till salu på en av de mest
emblematiska gatorna i Gironas historiska gamla stad

Denna vackra lägenhet med 3 sovrum till salu ligger på Calle Força, den mest
emblematiska gatan i Gironas gamla stadsdel.

Den kulturmärkta fastigheten på 130 m² har anor från 1920-talet och ligger på första
våningen i Casa Ribas, ett verk av den berömda arkitekten Rafael Maso. Det är bara en
minuts promenad från katedralen och inom bekvämt räckhåll från de många
butikerna, restaurangerna och barerna i Gironas berömda historiska kvarter.

Fastigheten på första våningen består av en stor hall, 3 sovrum (två stora dubbelrum
och ett enkelrum), ett badrum, en gästtoalett, ett vardagsrum och en matsal, båda
med tillgång till en terrass med utsikt över Calle Força, ett kök med en
frukostmatplats och ett stort förvaringsskåp.

Det stora sovrummet har en vacker öppen spis i sten och en omfattande inbyggd
garderob.

Lägenheten är utrustad med gas centralvärme.

En underjordisk parkeringsplats finns att hyra med fastigheten. Detta ligger bara ett
par minuters promenad från fastigheten och är en värdefull tillgång i detta område
med tanke på att många av gatorna i det historiska kvarteret är fotgängare.

lucasfox.se/go/lfcb1139
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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